Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Васильчуковская средняя общеобразовательная школа»

Ключевского района Алтайского края

П Р И К А З

30.08.2013 с.Васильчуки № 4 2

О создании психолого -педагогического
консилиума

В целях обеспечения эффективной работы с детьми, нуждающимися в
комплексной психолого-педагогической и социальной помощи, на
основании письма Минобразования России от 27.03.2000 г. № 2/901- 6 «О
психолого-медико-педагогическом консилиуме (ПМПК) образовательного
учреждения»

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать психолого - педагогический консилиум в составе:
Куянова Л.И. - директор школы;
Лопина Т.В. - ответственная за УВР в школе;
Горлова Н.В. - ответственная за BP в школе;
Тишина И.П. - педагог-психолог;
Зотова Н.Г. - руководитель МО учителей нач. классов.

2. Назначить председателем психолого- педагогического консилиума
Куянову Л.И., директора школы.

3. Утвердить Положение о деятельности психолого-педагогическом
консилиума МБОУ «Васильчуковская СОШ».

4. Председателю психолого - педагогического консилиума вменить в
обязанность организацию работы консилиума в соответствии с Положением
о деятельности психолого-педагогического консилиума ОУ.

Куянова Л.И.

Лопина Т.В.
Горлова Н.В.
Тишина И.П.
Зотова Н.Г.